



Warszawa, dnia 18 września 2019 r.

**BF-II.3710.43.2019**

### **Do Wykonawców**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę systemu antywirusowego wraz z udzieleniem licencji, jego wdrożenie oraz świadczenie usług wsparcia technicznego i usług asysty technicznej dla chronionych maszyn wirtualnych posadowionych na środowisku Zamawiającego oraz stacjach klienckich”.

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z postanowieniem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), udziela odpowiedzi na pytanie Wykonawcy:

#### **Pytanie nr 1**

W rozdziale 3 punkt W1 zamawiający wymaga od oprogramowania równoważnego ochrony wymienionych w specyfikacji systemów operacyjnych. Czy zamawiający dopuści rozwiązanie nie oferujące ochrony systemów Windows Server 2003 SP2, Windows Server 2003 R2, Windows Server 2008 i oferujące ochronę wszystkich pozostałych systemów wymienionych w wymaganiach i dodatkowo ochronę systemu Windows Server 2016 (64-bit)?

#### **Odpowiedź nr 1**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

#### **Pytanie nr 2**

W rozdziale 3 punkt W2 zamawiający wymaga od oprogramowania równoważnego obsługi VMware vSphere 5.5 U2 lub nowszego wraz z VMware NSX 6.2.4. Środowisko VMware vSphere 5.5 nie jest już supportowane przez VMware (<https://kb.vmware.com/s/article/51491>). Czy zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne oferujące obsługę VMware vSphere 6.0 U3a lub nowszej wersji wraz z VMware NSX 6.3.6 i VMware NSX 6.4.1?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

DYREKTOR  
Biura Finansów

Jarostaw Wyżgowski